
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie  powołania Komisji Planowania Gospodarczego i Finansów Rady Gminy w Gąsawie, oraz 
wyboru jej Przewodniczącego i ustalenia przedmiotu działania.

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r. 
poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432 oraz  § 8 ust. 2 i § 63 ust. 1-3 Statutu Gminy Gąsawa uchwalonego 
uchwałą Nr XVI/134/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 marca 2016 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2016 
r. poz.1200) zmienionego uchwałą Nr XLIV/327/2018 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 16 października 2018 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Gąsawa (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5263) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Planowania Gospodarczego i Finansów w składzie 5 osobowym.

§ 2. Do składu Komisji Planowania Gospodarczego i Finansów powołać następujących radnych:

1) Artur Mrówczyński

2) Roman Szewczyk

3) Adam Adamczyk

4) Piotr Boiński

5) Paweł Brzykcy

§ 3. Na Przewodniczącego Komisji Planowania Gospodarczego i Finansów został wybrany radny Roman 
Szewczyk.

§ 4. Przedmiotem działania komisji są sprawy dotyczące poprawy infrastruktury, gospodarowania mieniem 
komunalnym, rozwoju budownictwa wiejskiego, mieszkaniowego, gospodarczego i usługowego, rozwoju 
drobnej wytwórczości, handlu i gastronomii, opiniowanie planów zagospodarowania przestrzennego gminy, 
opiniowaniem projektu budżetu gminy oraz projektów uchwał w sprawach wprowadzenia zmian w budżecie 
gminy, a także opiniowaniem uchwał dotyczących opłat i podatków lokalnych oraz innych należności 
publicznoprawnych ustalanych lub pobieranych przez gminę lub jej organy, promocji gminy".

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 030D8CB1-F88A-4DE6-AED6-7FEDE10DDEC6. Podpisany Strona 1


